Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       20.12.2013 г.       №        617

        пос. Омсукчан

Об утверждении объемов продаж

в соответствии с ассортиментным
перечнем социально значимых това-

ров, реализуемых через социальные
магазины (отделы) на территории
Омсукчанского района
В целях реализации мероприятий, предусмотренных постановлением администрации Омсукчанского района от 10.12.2013 года № 597 «Об организации работы социальных магазинов (отделов) на территории Омсукчанского района», в соответствии с протоколом заседания комиссии по присвоению статуса социальный магазин на территории Омсукчанского района от 18.12.2013г. № 1, в целях обеспечения малоимущих граждан товарами первой необходимости по ценам ниже среднего уровня цен,  администрация Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить объемы продаж в соответствии с ассортиментным перечнем социально-значимых товаров, реализуемых через социальные магазины (отделы) на территории Омсукчанского района в соответствии с приложением к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики  Ложечникову Г.А.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликова-нию) в газете «Омсукчанские вести» и на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                С.П.Кучеренко

Приложение
к постановлению

администрации района

от 20.12.2013г. № 617
Объемы продаж

в соответствии с ассортиментным перечнем социально-значимых товаров, реализуемых через социальные магазины (отделы) на территории Омсукчанского района

	№ п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Объем продаж, на 1 человека в месяц, не менее

	1.
	Говядина (кроме бескостного мяса)
	Кг
	2

	2.
	Свинина (кроме бескостного мяса)
	Кг
	1

	3.
	Куры (тушка 1 кат. отечественного производства)
	Кг
	3

	4.
	Рыба мороженая неразделанная
	Кг
	3

	5.
	Конфеты
	Кг
	1

	6.
	Печенье
	Кг
	1

	7.
	Рис шлифованный
	Кг
	1

	8.
	Крупа манная
	Кг
	1

	9.
	Крупа гречневая - ядрица
	Кг
	1

	10.
	Макаронные изделия
	Кг
	1

	11.
	Картофель
	Кг
	5

	12.
	Капуста белокочанная свежая
	Кг
	2

	13.
	Лук репчатый
	Кг
	2

	14.
	Морковь
	Кг
	2

	15.
	Яблоки
	Кг
	3

 -  Хлеб отпускается без ограничения.

________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100